АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2017                                                                                                                                № 36
с. Пудовка
Кривошеинского района
Томской области

О порядке официального опубликования ежеквартальных сведений
о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Пудовского сельского поселения с указанием фактических расходов на оплату их труда

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях реализации пункта 6 статьи 52 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что ежеквартальные сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений муниципального образования «Пудовское сельское поселение» с указанием фактических расходов на оплату их труда подлежат официальному опубликованию не позднее 25 числа первого месяца, следующего за истекшим кварталом.
2. Руководителям органов местного самоуправления Пудовского сельского поселения  до 20 числа первого месяца, следующего за истекшим кварталом, представлять  в Администрацию Пудовского сельского поселения сведения о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления, работников подведомственных муниципальных учреждений и фактических расходах на оплату их труда по форме согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Администрации Пудовского сельского поселения  обеспечить официальное опубликование в Информационном бюллетене Пудовского сельского поселения и размещение на официальном сайте  Пудовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pudovka.tomsk.ru/ сводной формы ежеквартальных сведений о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений Пудовского сельского поселения и фактических расходах на оплату их труда в срок, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории – главного бухгалтера финансиста Администрации Пудовского сельского поселения.

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)							       Ю.В.Севостьянов

Приложение
к постановлению Администрации
Пудовского сельского поселения
 от  19.05.2017    № 36

Форма

[bookmark: P34]Сведения
о численности муниципальных служащих органа местного самоуправления,
работников подведомственных муниципальных учреждений
и фактических расходах на оплату их труда
Администрации Пудовского сельского поселения
(наименование органа местного самоуправления)
за __________________ 20___ года
                                            (отчетный период)

	Наименование категории работников
	Численность работников за отчетный период, человек
	Фактические расходы на оплату труда,
тыс. рублей

	1
	2
	3

	Муниципальные служащие органа местного самоуправления

	Работники подведомственных муниципальных учреждений

Глава Пудовского сельского поселения
(Глава Администрации)     	________________   		___________________________
                                                        (подпись)                    	   (расшифровка подписи)